
 

________________________________________________________________________________ 
Zakład Usług Komunalnych spółka z o. o. w Czersku, ul. Kilińskiego 15, 89 – 650 Czersk 

tel. (52) 398 43 80, fax (52) 395 42 22, NIP 555-18-18-271, 
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ Wydział VIII Gospodarczy KRS 0000159787 

kapitał zakładowy 19 743 950 

 

 

 

Czersk, dnia 16 maja 2024r. 

 

Sygn. postępowania: 3/PN/2024 

 

           Do Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

Sukcesywna dostawa worków na odpady komunalne z podziałem na części 

 (ogłoszenie nr 2024/BZP 00312100/01 z dnia 07.05.2024r.) 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Otwarcie ofert złożonych na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_czersk 

nastąpiło dnia 16 maja 2024r. o godzinie 9:15. 

 

Na wykonanie Części I: 

Sukcesywna dostawa worków żółtych na tworzywa sztuczne i metale o pojemności 120 l. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 80.000,00 zł brutto. 

2. Złożono następujące oferty: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto [zł] 

za 1 worek 

Termin dostawy 

[w dniach] 

1. 

POL-PAK MICHAŁ ZAKRZEWSKI 

UL. TYMIANKOWA 25 

95-054 KSAWERÓW 

NIP 7311659153 

0,30 6 

2. 

SIPEKO GROUP SP. Z O. O. SP. K. 

MAKOWISKO 162 

37-500 JAROSŁAW 

NIP 7922305409 

0,23 6 

3. 

RUSOCCY SP. Z O. O. 

ZOSIN 2 

87-731 WAGANIEC 

NIP 8911596645 

0,25 6 

4. 

WRS SYSTEM SP. Z O. O. 

UL. ROZWOJOWA 14 

41-103 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 

NIP 6372200649 

---------- ---------- 

5. 

RESACO SP. Z O. O. 

UL. H. CEGIELSKIEGO 5 

75-202 KOSZALIN 

NIP 6692520172 

0,26 6 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_czersk


 

________________________________________________________________________________ 
Zakład Usług Komunalnych spółka z o. o. w Czersku, ul. Kilińskiego 15, 89 – 650 Czersk 

tel. (52) 398 43 80, fax (52) 395 42 22, NIP 555-18-18-271, 
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ Wydział VIII Gospodarczy KRS 0000159787 

kapitał zakładowy 19 743 950 

 

 

 

 

Na wykonanie Części II: 

Sukcesywna dostawa worków niebieskich na papier o pojemności 120 l. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 6.000,00 zł brutto. 

2. Złożono następujące oferty: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto [zł] 

za 1 worek 

Termin dostawy 

[w dniach] 

1. 

POL-PAK MICHAŁ ZAKRZEWSKI 

UL. TYMIANKOWA 25 

95-054 KSAWERÓW 

NIP 7311659153 

0,30 6 

2. 

SIPEKO GROUP SP. Z O. O. SP. K. 

MAKOWISKO 162 

37-500 JAROSŁAW 

NIP 7922305409 

0,23 6 

3. 

RUSOCCY SP. Z O. O. 

ZOSIN 2 

87-731 WAGANIEC 

NIP 8911596645 

0,28 6 

4. 

WRS SYSTEM SP. Z O. O. 

UL. ROZWOJOWA 14 

41-103 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 

NIP 6372200649 

0,34 6 

5. 

RESACO SP. Z O. O. 

UL. H. CEGIELSKIEGO 5 

75-202 KOSZALIN 

NIP 6692520172 

0,26 6 

 

Na wykonanie Części III: 

Sukcesywna dostawa worków zielonych na szkło o pojemności 80 l. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 19.000,00 zł brutto. 

2. Złożono następujące oferty: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto [zł] 

za 1 worek 

Termin dostawy 

[w dniach] 

1. 

POL-PAK MICHAŁ ZAKRZEWSKI 

UL. TYMIANKOWA 25 

95-054 KSAWERÓW 

NIP 7311659153 

0,32 6 

2. 

SIPEKO GROUP SP. Z O. O. SP. K. 

MAKOWISKO 162 

37-500 JAROSŁAW 

NIP 7922305409 

0,23 6 

3. 

RUSOCCY SP. Z O. O. 

ZOSIN 2 

87-731 WAGANIEC 

NIP 8911596645 

0,28 6 



 

________________________________________________________________________________ 
Zakład Usług Komunalnych spółka z o. o. w Czersku, ul. Kilińskiego 15, 89 – 650 Czersk 

tel. (52) 398 43 80, fax (52) 395 42 22, NIP 555-18-18-271, 
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ Wydział VIII Gospodarczy KRS 0000159787 

kapitał zakładowy 19 743 950 

 

4. 

WRS SYSTEM SP. Z O. O. 

UL. ROZWOJOWA 14 

41-103 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 

NIP 6372200649 

0,32 6 

5. 

RESACO SP. Z O. O. 

UL. H. CEGIELSKIEGO 5 

75-202 KOSZALIN 

NIP 6692520172 

0,33 6 

 

Na wykonanie Części IV: 

Sukcesywna dostawa worków brązowych na BIO o pojemności 120 l. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 42.000,00 zł brutto. 

2. Złożono następujące oferty: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto [zł] 

za 1 worek 

Termin dostawy 

[w dniach] 

1. 

POL-PAK MICHAŁ ZAKRZEWSKI 

UL. TYMIANKOWA 25 

95-054 KSAWERÓW 

NIP 7311659153 

0,41 6 

2. 

SIPEKO GROUP SP. Z O. O. SP. K. 

MAKOWISKO 162 

37-500 JAROSŁAW 

NIP 7922305409 

0,30 6 

3. 

RUSOCCY SP. Z O. O. 

ZOSIN 2 

87-731 WAGANIEC 

NIP 8911596645 

0,33 6 

4. 

WRS SYSTEM SP. Z O. O. 

UL. ROZWOJOWA 14 

41-103 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 

NIP 6372200649 

---------- ---------- 

5. 

RESACO SP. Z O. O. 

UL. H. CEGIELSKIEGO 5 

75-202 KOSZALIN 

NIP 6692520172 

0,34 6 

 

Z poważaniem 
 

Przewodniczący Zarządu 

Dyrektor Spółki 
 

Krystian Łangowski 
 

 

Otrzymują: 

1. strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_czersk 

2. a/a 
 

Sporządził: SZP 


		2024-05-16T13:23:09+0200




